
UCHWAŁA NR 29/1418/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania numerów drogom publicznym zaliczonym do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566) , art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222) oraz § 4 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. 
w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 
oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. z 2005 r. nr 67, poz. 582), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się numery drogom zaliczonym do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Kowal, 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Drogowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 95ED520F-4102-4E93-A190-DA81AC84D0AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 29/1418/24 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

L.P. 
 

L.P. 
rejestru 

numerów 
GMINA/MIASTO NUMER 

DROGI NAZWA DROGI/PRZEBIEG UWAGI 

 XVIII. POWIAT WŁOCŁAWSKI 

1.  
8155.2 KOWAL 190923C 

Przydatki Wolskie  
 Czerniewiczki – Dziardonice 
dz. nr 10 obręb Dziardonice  

i dz. nr 71 (część), 63, 51, 20  
obręb Czerniewiczki 

dł. 3,617 km  

2.  
8155.3 KOWAL 190924C Dziardonice – Przerytka 

dz. nr 234 obręb Bogusławice  dł. 0,368 km 

3. 8155.4 KOWAL 190925C 
Przerytka – Bogusławice 

dz. nr 248/1, 40/2  
obręb Bogusławice 

dł. 1,311 km 

4. 8155.5 KOWAL 190926C 

droga krajowa nr 91 – 
Bogusławice – Więsławice 

dz. nr 202, 255 (część)  
obręb Bogusławice 

dł. 1,901 km  

5. 8155.6 KOWAL 190927C 
droga krajowa nr 91 – Szewo – 

droga gminna nr 190916C 
dz. nr 110 obręb Unisławice 

dł. 0,887 km 

6. 8155.7 KOWAL 190928C 

droga wojewódzka nr 265 – 
Przydatki Gołaszewskie – 

Przydatki Wolskie 
dz. nr 572/3  

obręb Przydatki Gołaszewskie 

dł. 1,426 km  

7. 8155.8 KOWAL 190929C 

Rakutowo – Krzewent –  
wieś Krzewent  

dz. nr 134, 65 (część)  
obręb Krzewent 

dł. 2,554 km 

8. 8155.9 KOWAL 190930C 
droga powiatowa nr 2907C – 

Kowal – Grodztwo Górne 
dz. nr 303 obręb Grodztwo  

dł. 1,107 km 

9. 8155.10 KOWAL 190931C 
droga powiatowa nr 2907C – 
Grodztwo – Grodztwo Górne 

dz. nr 266,299/3 obręb Grodztwo  
dł. 1,269 km 

10. 8155.11 KOWAL 190932C 
droga powiatowa nr 2907C – 
Grodztwo – Grodztwo Dolne  
dz. nr 105 obręb Grodztwo 

dł. 1,505 km  

11. 8155.12 KOWAL 190933C 
droga powiatowa nr 2907C – 

Przyborowo – Grodztwo 
dz. nr 147 obręb Grodztwo  

dł. 1,264 km 

Id: 95ED520F-4102-4E93-A190-DA81AC84D0AB. Uchwalony Strona 2



12. 8155.13 KOWAL 190934C 
droga gminna 190906C – 

Krzewent  
dz. nr 65 (część) obręb Krzewent  

dł. 0,791 km 

13. 8155.14 KOWAL 190935C 
droga gminna nr 190929C – 

Krzewent  
dz. nr 33,194 obręb Krzewent 

dł. 1,068 km 

14. 8155.15 KOWAL 190936C 

droga powiatowa nr 2920C – 
Dobrzelewice – Więsławice  

dz. nr 39/2, 48 (część)  
obręb Więsławice-Parcele   

i dz. nr 138 obręb Dobrzelewice 

dł. 1,702 km  

15. 8155.16 KOWAL 190937C 

droga krajowa nr 91 –  
Unisławice – Charchocin –  
droga powiatowa nr 2925C 

dz. nr 11,44 obręb Unisławice  

dł. 1,735 km  

16. 8155.17 KOWAL 190938C 
Dobrzelewice – Grodno Kol. I 

dz. nr 151/2, 159  
obręb Dobrzelewice 

dł. 0,851 km  

17. 8155.18 KOWAL 190939C 

Dobrzelewice –  
droga gminna nr 190966C 

dz. nr 114, 113  
obręb Dobrzelewice 

dł. 1,103 km 

18. 8155.19 KOWAL 190940C Dobrzelewice – Grodno Kol. II 
dz. nr 19 obręb Dobrzelewice dł. 0,996 km  

19. 8155.20 KOWAL 190941C 
Zakrzewiec – Dobrzelewice 

dz. nr 34/2, 88/2 (część)  
obręb Strzały   

dł. 1,157 km  

20. 8155.21 KOWAL 190942C 
Więsławice –  

droga gminna nr 190948C 
dz. nr 41/4 obręb Strzały  

dł. 0,623 km 

21. 8155.22 KOWAL 190943C 
Więsławice – Więsławice Kol. 

dz. nr 90  
obręb Więsławice-Parcele 

dł. 0,87 km  

22. 8155.23 KOWAL 190944C 
Dobrzelewice – Więsławice – 

Boża Wola  
dz. nr 48 obręb Dobrzelewice  

dł. 0,734 km 

23. 8155.24 KOWAL 190945C 

Dobrzelewice – Więsławice – 
Boża Wola  

dz. nr 125/1, 124  
obręb Dobrzelewice 

dł. 0,806 km 

24. 8155.25 KOWAL 190946C 
Dobrzelewice – Więsławice – 

Boża Wola  
dz. nr 137 obręb Dobrzelewice  

dł. 0,933 km 

25. 8155.26 KOWAL 190947C 

droga gminna nr 190911C –  
Kol. Więsławice 

dz. nr 65/1  
obręb Więsławice-Parcele  

dł. 1,034 km 

26. 8155.27 KOWAL 190948C 
Więsławice – Strzały 

dz. nr 78 obręb Więsławice  
i dz. nr 30, 36, 44/3 obręb Strzały 

dł. 1,731 km 

Id: 95ED520F-4102-4E93-A190-DA81AC84D0AB. Uchwalony Strona 3



27. 8155.28 KOWAL 190949C 

Szatkowizna – granica gminy 
dz. nr 197, 160, 126/5, 126/1, 

126/2, 126/3, 126/4, 118  
obręb Unisławice  

i dz. nr 10 obręb Dobrzelewice  

dł. 3,763 km 

28. 8155.29 KOWAL 190950C 
Dębniaki – Rakutowo – wygon 

dz. nr 251, 256/2 obręb Dębniaki  
i dz. nr 219 obręb Rakutowo  

dł. 4,349 km 

29. 8155.30 KOWAL 190951C 

Dębniaki – Rakutowo – wygon – 
łąki, pastwiska 

dz. nr 282, 205, 780  
obręb Rakutowo  

dł. 2,881 km 

30. 8155.31 KOWAL 190952C 

droga wojewódzka nr 265 – 
Świątkowice – wygon 

dz. nr 129/1, 129/2  
obręb Więsławice-Parcele  

dł. 1,631 km 

31. 8155.32 KOWAL 190953C 
Rakutówek – Rakutowo – droga 

wojewódzka nr 265 
dz. nr 43 obręb Rakutowo 

dł. 0,557 km 

32. 8155.33 KOWAL 190954C 
Przyborowo – Grodztwo –  
droga gminna nr 190955C 
dz. nr 57 obręb Grodztwo  

dł. 1,182 km 

33. 8155.34 KOWAL 190955C 
Przyborowo – Ława – Dębniaki  

dz. nr 365, 828  
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 2,416 km 

34. 8155.35 KOWAL 190956C 
Przyborowo – Ława – Dębniaki  

dz. nr 114, 398, 170, 396  
obręb Dębniaki  

dł. 3,423 km 

35 8155.36 KOWAL 190957C Przyborowo – Ława – Dębniaki  
dz. nr 242 obręb Rakutowo dł. 0,763 km 

36 8155.37 KOWAL 190958C Dębniaki  
dz. nr 153 obręb Dębniaki  dł. 1,927 km 

37 8155.38 KOWAL 190959C 

Przydatki Gołaszewskie – droga 
wojewódzka nr 265 – Przydatki 

Wolskie 
dz. nr 350, 443/3, 542/3, 619/3 
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 3,705 km 

38 8155.39 KOWAL 190960C 

Przydatki Gołaszewskie –  
Kowal ul. Leśna 
dz. nr 348, 738/1  

obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 2,063 km 

39 8155.40 KOWAL 190961C 

Gołaszewo – droga krajowa nr 
91 – Przyborowo 

dz. nr 159 obręb Gołaszewo  
i dz. nr 345, 362/2  

obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 4,35 km 

40 8155.41 KOWAL 190962C 
Warząchewka – Nakonowo – 

droga wojewódzka nr 265 
dz. nr 243/4 obręb Nakonowo 

dł. 2,506 km 

Id: 95ED520F-4102-4E93-A190-DA81AC84D0AB. Uchwalony Strona 4



41 8155.42 KOWAL 190963C 
droga gminna nr 190901C –  

granica gminy 
dz. nr 19, 238/4 obręb Gołaszewo  

dł. 1,432 km 

42 8155.43 KOWAL 190964C 

Strzały – Unisławice – A1 
dz. nr 121/3, 126/2 obręb Strzały, 

dz. nr 2 obręb Dobrzelewice  
i dz. nr 130/3 obręb Unisławice  

dł. 1,68 km 

43 8155.44 KOWAL 190965C Unisławice – A1 
dz. nr 130/2 obręb Unisławice dł. 0,391 km 

44 8155.45 KOWAL 190966C 

Więsławice – Boża Wola 
dz. nr 83  

obręb Więsławice-Parcele  
i dz. nr 136 obręb Dobrzelewice 

dł. 2,339 km 

45 8155.46 KOWAL 190967C 

droga wojewódzka nr 265 – 
Gołaszewo – Przydatki 

Gołaszewskie –  
droga wojewódzka nr 265  

dz. nr 381/1, 446/3  
obręb Przydatki Gołaszewskie 

dł. 2,244 km 

46 8155.47 KOWAL 190968C 
droga wojewódzka nr 265 – 

Nakonowo Stare 
dz. nr 306 obręb Nakonowo 

dł. 0,422 km 

47 8155.48 KOWAL 190969C 
droga wojewódzka nr 265 – droga 

gminna nr 190907C 
dz. nr 233/1 obręb Nakonowo 

dł. 0,815 km 

48 8155.49 KOWAL 190970C 
droga gminna nr 190962C – 

Łagiewniki 
dz. nr 293 obręb Nakonowo 

dł. 0, 291 km 

49 8155.50 KOWAL 190971C 

droga gminna nr 190962C – tory – 
Gołaszewo Piaski 

dz. nr 111 obręb Nakonowo  
i dz. nr 32, 126 obręb Gołaszewo  

dł. 2,306 km 

50 8155.51 KOWAL 190972C droga gminna nr 190971C – łąki 
dz. nr 299/2 obręb Nakonowo  dł. 0,462 km 

51 8155.52 KOWAL 190973C droga gminna nr 190971C – łąki  
dz. nr 138 obręb Nakonowo dł. 1,144 km 

52 8155.53 KOWAL 190974C droga gminna nr 190971C – łąki  
dz. nr 72 obręb Nakonowo dł. 0,742 km 

53 8155.54 KOWAL 190975C droga gminna nr 190971C – łąki  
dz. nr 33 obręb Gołaszewo  dł. 0,239 km 

54 8155.55 KOWAL 190976C droga gminna nr 190962C – łąki 
dz. nr 59/1 obręb Nakonowo dł. 0,521 km 

55 8155.56 KOWAL 190977C 
droga krajowa nr 91 – Działy 

dz. nr 102  
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 0,775 km 

56 8155.57 KOWAL 190978C 
Działy  

dz. nr 148  
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 0,587 km 

Id: 95ED520F-4102-4E93-A190-DA81AC84D0AB. Uchwalony Strona 5



57 8155.58 KOWAL 190979C 
Działy  

dz. nr 170  
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 1,084 km 

58 8155.59 KOWAL 190980C 
Działy  

dz. nr 239  
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 0,518 km 

59 8155.60 KOWAL 190981C 
Działy  

dz. nr 208 
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 1,327 km 

60 8155.61 KOWAL 190982C 
Działy  

dz. nr 281/2 
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 0,926 km 

61 8155.62 KOWAL 190983C 
most – droga gminna nr 190984C 

dz. nr 236  
obręb Przydatki Gołaszewskie 

dł. 0,305 km 

62 8155.63 KOWAL 190984C 
droga gminna nr 19098C – las 

dz. nr 231, 233  
obręb Przydatki Gołaszewskie 

dł. 0,488 km 

63 8155.64 KOWAL 190985C 
droga gminna 190963C – las  

dz. nr 237  
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 0,256 km 

64 8155.65 KOWAL 190986C 

droga gminna nr 190961C –  
droga gminna nr 190988C 

dz. nr 394  
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 0,296 km 

65 8155.66 KOWAL 190987C 
droga gminna nr 190901C – 

Gołaszewo 
dz. nr 154 obręb Gołaszewo 

dł. 0,36 km 

66 8155.67 KOWAL 190988C 
Mikołajewo – las 

dz. nr 381/1  
obręb Przydatki Gołaszewskie   

dł. 1,71 km 

67 8155.68 KOWAL 190989C 
droga wojewódzka nr 265 – tory 

dz. nr 108/3  
obręb Gołaszewo   

dł. 0,286 km 

68 8155.69 KOWAL 190990C 
droga gminna nr 190989C – łąki 

dz. nr 103, 107  
obręb Gołaszewo   

dł. 0,578 km 

69 8155.70 KOWAL 190991C 
droga gminna nr 190989C – OSP 

dz. nr 93/11  
obręb Gołaszewo  

dł. 0,123 km 

70 8155.71 KOWAL 190992C 

droga wojewódzka nr 265 – 
Przydatki Gołaszewskie – pola 

dz. nr 574/3  
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 0,214 km 

71 8155.72 KOWAL 190993C 

droga wojewódzka nr 265 – 
Przydatki Gołaszewskie – pola  

dz. nr 573/49  
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 0,185 km 

72 8155.73 KOWAL 190994C 
droga wojewódzka nr 265 – 

Przydatki Gołaszewskie – pola  
dz. nr 472/3  

dł. 0,265 km 

Id: 95ED520F-4102-4E93-A190-DA81AC84D0AB. Uchwalony Strona 6



obręb Przydatki Gołaszewskie  

73 8155.74 KOWAL 190995C 

droga gminna nr 190959C – 
Przydatki Gołaszewskie – pola  

dz. nr 692  
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 0,373 km 

74. 8155.75 KOWAL 190996C 
droga gminna nr 190997C – las 

dz. nr 354  
obręb Przydatki Gołaszewskie   

dł. 1,239 km 

75. 8155.76 KOWAL 190997C 
droga krajowa nr 91 – Węglówka 

dz. nr 674  
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 1,119 km 

76. 8155.77 KOWAL 190998C 

Grodztwo – Przydatki 
Gołaszewskie 

dz. nr 830  
obręb Przydatki Gołaszewskie  

dł. 0,568 km 

77. 8155.78 KOWAL 190999C 
droga gminna nr 190903C – 

Grodztwo – pola 
dz. nr 200 obręb Grodztwo  

dł. 0,351 km 

78. 8155.79 KOWAL 191000C droga gminna nr 190906C – Ława 
dz. nr 73 obręb Dębniaki  dł. 0,613 km 

79. 8155.80 KOWAL 192300C Ława  
dz. nr 83 obręb Dębniaki  dł. 0,129 km 

80. 8155.81 KOWAL 192301C Ława  
dz. nr 72 obręb Dębniaki  dł. 0,183 km 

81. 8155.82 KOWAL 192302C Ława  
dz. nr 55 obręb Dębniaki  dł. 0,215 km 

82. 8155.83 KOWAL 192303C Ława  – Rakutówka 
dz. nr 10 obręb Dębniaki  dł. 0,48 km 

83. 8155.84 KOWAL 192304C Ława  
dz. nr 31 obręb Dębniaki dł. 0,425 km 

84. 8155.85 KOWAL 192305C 
droga powiatowa nr 2907C – 

Szkoła 
dz. nr 139 obręb Dębniaki  

dł. 0,413 km 

85. 8155.86 KOWAL 192306C Dębniaki  
dz. nr 137 obręb Dębniaki  dł. 0,386 km 

86. 8155.87 KOWAL 192307C Kukawy – Las 
dz. nr 354 obręb Dębniaki  dł. 0,814 km 

87. 8155.88 KOWAL 192308C Krzewent  
dz. nr 79 obręb Krzewent dł. 0,211 km 

88. 8155.89 KOWAL 192309C Krzewent  
dz. nr 77/32 obręb Krzewent  dł. 0,232 km 

89. 8155.90 KOWAL 192310C 
Krzewent  

dz. nr 98/12, 98/19  
obręb Krzewent  

dł. 0,156 km 

Id: 95ED520F-4102-4E93-A190-DA81AC84D0AB. Uchwalony Strona 7



90. 8155.91 KOWAL 192311C Krzewent – łąki  
dz. nr 156 obręb Krzewent dł. 2,035 km 

91. 8155.92 KOWAL 192312C Rakutowo – łąki  
dz. nr 282 obręb Rakutowo dł. 1,246 km  

92. 8155.93 KOWAL 192313C Rakutowo – łąki  
dz. nr 422 obręb Rakutowo  dł. 0,748 km  

93. 8155.94 KOWAL 192314C 
Rakutowo – rezerwat 

dz. nr 201  
obręb Więsławice Parcele   

dł. 0,256 km  

94. 8155.95 KOWAL 192315C Rakutowo – łąki  
dz. nr 949/3 obręb Rakutowo dł. 1,087 km  

95. 8155.96 KOWAL 192316C Grodztwo – browar  
dz. nr 299/1 obręb Grodztwo  dł. 0,408 km  

96. 8155.97 KOWAL 192317C Grodztwo – browar 
dz. nr 314 obręb Grodztwo  dł. 0,679 km  

97. 8155.98 KOWAL 192318C Bogusławice – pole  
dz. nr 3 obręb Bogusławice  dł. 0,468 km  

98. 8155.99 KOWAL 192319C Bogusławice – pole  
dz. nr 96 obręb Bogusławice  dł. 1,495 km  

99. 8155.100 KOWAL 192320C Bogusławice  
dz. nr 14 obręb Bogusławice  dł. 0,556 km  

100. 8155.101 KOWAL 192321C Bogusławice  
dz. nr 18/1 obręb Bogusławice dł. 0,135 km  

101. 8155.102 KOWAL 192322C 
Więsławice-Parcele  

dz. nr 197  
obręb Więsławice-Parcele  

dł. 0,252 km  

102. 8155.103 KOWAL 192323C 
Więsławice  

dz. nr 31/1, 95, 32/8  
obręb Więsławice-Parcele   

dł. 0,524 km  

103. 8155.104 KOWAL 192324C 
Więsławice  
dz. nr 75  

obręb Więsławice-Parcele  
dł. 0,771 km  

104. 8155.105 KOWAL 192325C 
Więsławice  
dz. nr 35  

obręb Więsławice-Parcele  
dł. 0,824 km  

105. 8155.106 KOWAL 192326C Zakrzewiec  
dz. nr 68/2 obręb Strzały dł. 0,492 km  

106. 8155.107 KOWAL 192327C Dobrzelewice  
dz. nr 100 obręb Dobrzelewice dł. 0,611 km  

107. 8155.108 KOWAL 192328C Kasztany – Baruchowo 
dz. nr 133 obręb Dobrzelewice  dł. 0,236 km  

108. 8155.109 KOWAL 192329C Dobrzelewice  
dz. nr 33 obręb Dobrzelewice  dł. 0,605 km  

Id: 95ED520F-4102-4E93-A190-DA81AC84D0AB. Uchwalony Strona 8



109. 8155.110 KOWAL 192330C Unisławice – Szewo Grabina 
dz. nr 159 obręb Unisławice dł. 1,176 km  

110. 8155.111 KOWAL 192331C Unisławice 56/59 
dz. nr 173 obręb Unisławice dł. 0,764 km  

111. 8155.112 KOWAL 192332C Dąbrówka  – A1 
dz. nr 89/2 obręb Dąbrówka  dł. 0,578 km  

112. 8155.113 KOWAL 192333C Strzały  
dz. nr 117 obręb Strzały  dł. 0,111 km  

113. 8155.114 KOWAL 192334C 

Zakrzewiec – Dobrzelewice 
dz. nr 88/2 (część) obręb Strzały, 

droga wzdłuż  dz. nr 94  
obręb Strzały  

dł. 0,343 km  

114. 8155.115 KOWAL 192335C Strzały  
dz. nr 53/4 obręb Strzały dł. 0,3 km  

115. 8155.116 KOWAL 192336C Strzały  
dz. nr 7/2 obręb Strzały  dł. 0,227 km  

116. 8155.117 KOWAL 192337C Strzały – pola 
dz. nr 9 obręb Strzały dł. 0,463 km  

117. 8155.118 KOWAL 192338C Bogusławice – pole  
dz. nr 255 obręb Bogusławice dł. 1,277 km  

118. 8155.119 KOWAL 192339C Bogusławice – pole  
dz. nr 165/4 obręb Bogusławice dł. 0,576 km  

119. 8155.120 KOWAL 192340C Dziardonice – pole  
dz. nr 109 obręb Grabkowo dł. 0,393 km  

120. 8155.121 KOWAL 192341C Grabkowo – A1 
dz. nr 134/4 obręb Grabkowo dł. 0,887 km  

121. 8155.122 KOWAL 192342C Grabkowo – pola 
dz. nr 164 obręb Grabkowo  dł. 0,421 km  

122. 8155.123 KOWAL 192343C Unisławice – pola 
dz. nr 204/2 obręb Unisławice dł. 0,561 km  

123. 8155.124 KOWAL 192344C Kępka Szlachecka – Rzegocin 
dz. nr 77 obręb Kępka Szlachecka  dł. 0,357 km  

124. 8155.125 KOWAL 192345C Grabkowo – cmentarz 
dz. nr 142, 76/4 obręb Grabkowo  dł. 0,37 km  

125. 8155.126 KOWAL 192346C 
Kępka Szlachecka – pola 
dz. nr 117 obręb Kępka 

Szlachecka 
dł. 0,779 km  

126. 8155.127 KOWAL 192347C 
Kępka Szlachecka – Rybie oko 

dz. nr 131/3  
obręb Kępka Szlachecka 

dł. 0,147 km  

127. 8155.128 KOWAL 192348C 
Kępka Szlachecka  

dz. nr 19/2  
obręb Kępka Szlachecka  

dł. 0,386 km  

Id: 95ED520F-4102-4E93-A190-DA81AC84D0AB. Uchwalony Strona 9



128. 8155.129 KOWAL 192349C Grabkowo – Kowal 
dz. nr 93/2, 93/7 obręb Grabkowo  dł. 0,396 km  

129. 8155.130 KOWAL 192350C 
Grabkowo – Kowal  

dz. nr 93/8 obręb Grabkowo  
i dz. nr 71 obręb Czerniewiczki  

dł. 2,419 km  

130. 8155.131 KOWAL 192351C Grabkowo – Strzały 
dz. nr 165/5 obręb Grabkowo dł. 0,087 km  

131. 8155.132 KOWAL 192352C 

Grabkowo – Strzały  
dz. nr 165/3  

obręb Grabkowo,  
dz. nr 1/6, 34/2, 104  

obręb Dąbrówka  
i dz. nr 52/1 obręb Strzały   

dł. 3,256 km  

132. 8155.133 KOWAL 192353C 

Grabkowo – Kępka Szlachecka – 
Ossówek 

dz. nr 202  
obręb Grabkowo  

i dz. nr 8/1, 49/1, 49/2  
obręb Kępka Szlachecka 

dł. 3,71 km  

133. 8155.134 KOWAL 192354C 
Grabkowo – Kępka Szlachecka – 

Ossówek  
dz. nr 7/2 obręb Dąbrówka  

dł. 0,654 km  

134. 8155.135 KOWAL 192355C 
droga krajowa nr 91 – Unisławice 

– Szatkowizna 
dz. nr 101 obręb Unisławice 

dł. 0,893 km  

135. 8155.136 KOWAL 192356C 

Unisławice – Dobrzelewice 
dz. nr 144/4, 144/3, 124/3  

obręb Unisławice,  
dz. nr 125/3 obręb Strzały  

i dz. nr 39/3 obręb Dobrzelewice 

dł. 1,309 km  

 

Id: 95ED520F-4102-4E93-A190-DA81AC84D0AB. Uchwalony Strona 10



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest nadanie numerów drogom publicznym zaliczonym do kategorii dróg gminnych 
na terenie Gminy Kowal. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222) numery drogom, po zaliczeniu ich do kategorii dróg publicznych nadają (…) drogom 
powiatowym i gminnym zarządy województw. 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 
rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 poz. 582) ustalono 
numerację dla dróg gminnych, jako liczba sześciocyfrowa i wyróżnik województwa. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Nadanie numerów drogom zaliczonym do kategorii dróg gminnych jest ustawowym obowiązkiem 
odpowiednich zarządów województw. Każdej drodze nadaje się numer zwany „numerem drogi”. Numer drogi 
nadawany jest w celu oznaczenia przebiegu drogi na mapach. 

Nadanie numerów drogom gminnym na terenie Gminy Kowal nastąpiło na wniosek Wójta Gminy Kowal, na 
podstawie uchwały Nr LIV/375/24 Rady Gminy Kowal z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie zaliczenia dróg na 
terenie Gminy Kowal do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych, 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 2922. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 95ED520F-4102-4E93-A190-DA81AC84D0AB. Uchwalony Strona 11


	UCHWAŁA NR 29/1418/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


